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 هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو در جمع اهالی رسانه انتقادات خود را از معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش به شکل تندتری تکرار کرد. محمد پولادگر در انتخابات فدراسیون 
تکواندو رقیب ساعی بود که نتوانست آرای لازم را کسب کند و به این ترتیب ریاست او در 
فدراسیون تکواندو بعد از 21سال به پایان رسید. پولادگر 3روز پس از شکست در انتخابات 
تکواندو به‌عنوان معاون قهرمانی وزارت ورزش انتخاب شد. ساعی در ماه‌های اول ریاستش در 
فدراسیون بارها از دست‌های پشت پرده که برای عدم‌موفقیت تکواندو تلاش می‌کنند صحبت 
کرد ولی مدتی است که او صراحتا از پولادگر نام می‌برد و انتقاد می‌کند. انتقادات او بیشتر حول 
بودجه و اعزام‌های ملی‌پوشان تکواندو است که گویا شورای برون‌مرزی با آن موافقت نمی‌کند.

   تلاش کردند محروم شوم
ساعی، پرافتخارترین المپین ایران درباره 
اختلافش با پولادگر گفت: »این مسائل از روز 
اول حضورم در فدراسیون به‌وجود آمد. من آدم 
صبوری هستم، اما این مسائل در حال لطمه 
زدن به خانواده تکواندو است. به مسائل شخصی 
که ورود کردند کاری ندارم، اما من نماینده 
یک‌میلیون تکواندوکار هستم و باید از حق 
خانواده تکواندو دفاع کنم.« ساعی با اشاره به 
اینکه وزارت ورزش در سال پیش از المپیک باید 
بیشتر از گذشته به تکواندو توجه کند، گفت: »اگر 
کمک نکنند‌ ما مشکلات زیادی خواهیم داشت. 
گرنداسلم‌ مسیر میانبر و مهمی برای رسیدن به 
المپیک است و دوستان‌ هم می‌دانند‌ کجا باید به 
تکواندو آسیب بزنند و می‌خواهند ریشه تکواندو 
را خشک کنند. دوستان می‌گویند چرا ساعی‌ 
می‌خواهد با تیم ملی به مسابقات اعزام شود، 
درحالی‌که می‌دانند محرومیت من لغو شده 
است. آنها خیلی تلاش کردند محرومیت ادامه 

داشته باشد.«

   2میلیارد بودجه وزارت به تکواندو
رئیس فدراسیون تکواندو با اشاره به بودجه 
 فدراسیون گفت: »در سال‌جاری در

15، 16رویداد شرکت کردیم و در ابتدای 
فروردین مسابقات گرنداسلم را داریم. با این حال 
در روزهای پایانی حتی بودجه‌ای را که خودشان 
درنظر گرفته بودند هم پرداخت نکردند و فقط 
50درصدش را دادند. همان بودجه 22میلیاردی 
را که با افتخار اعلام می‌کردند کامل ندادند. 
همانطور که می‌دانید تفاهمنامه را امضا نکرده 
بودم، اما در دیدار با وزیر ایشان اعلام کردند‌ که 
متمم نیز به آن اضافه شود و امضا کنیم. از این 
22میلیارد، دقیقا 20میلیارد از طرف مجلس 

است و‌ تنها 2میلیارد آن را وزارتخانه پرداخت 
می‌کند. در آن جلسه وزیر ورزش و جوانان گفت 
که تفاهمنامه را امضا کنید تا یک متمم کنارش 
اضافه کنیم اما متأسفانه یک اتفاق تلخی برای 
وزیر و همراهانش رخ داد که تا به امروز 11میلیارد 

داده‌اند و خبری از آن متمم نیست.«

   اولتیماتوم ساعی برای بازی‌های آسیایی
ساعی درباره حضور تکواندوکاران در بازی‌های 
آسیایی هانگژو گفت: »بازی‌های آسیایی 
40امتیاز دارد و گرندپری 60امتیاز، با این 
احوالات نمی‌توانیم اردوهای خوبی را برای 
بچه‌هایمان درنظر بگیریم و مجبوریم تیم‌های 
سوم یا چهارم را به مسابقات بفرستیم. شاید 
نوجوانان را که در اردو نیستند، به بازی‌های 
آسیایی بفرستیم.« اصغر رحیمی، مدیر تیم‌های 
ملی تکواندو در این نشست درباره محرومیت 
ساعی که گفته می‌شد یک سال از حضور در 
میادین بین‌المللی به‌عنوان سرپرست محروم 
شده است عنوان کرد: »محرومیت ساعی به‌طور 
کامل از سوی فدراسیون جهانی بخشیده شده 
و او مشکلی برای حضور در مسابقات به‌عنوان 

سرپرست یا رئیس فدراسیون ندارد.«

   در روزهای سخت وزنه‌برداری ریسک کردید 
و سرمربی تیم ملی شدید. نمی‌ترسید؟

درست است، شرایط سختی است. تیم ملی عقبه خوبی ندارد. 
هم از نظر کیفی و هم از لحاظ کمی افت کرده است. به‌خاطر 
کرونا و مشکلاتی که در فدراسیون بود، تیم‌ها به مسابقات 
زیادی اعزام نشده‌اند و روی پایه هم کار زیادی انجام نشده 
است. به‌خاطر همین پشتوانه خوبی نداریم. وزنه‌برداران 
جوان باید کم‌کم به تیم ملی اضافه می‌شدند که این اتفاق هم 
نیفتاده است. به‌خاطر همین انگیزه‌ها هم مثل قبل نیست. 
با این حال نه، کار من ریسک نیست. برای هر کسی افتخار 
است که سرمربی تیم ملی کشورش باشد. من دنبال چیز 
خاصی نیستم که بخواهم به خاطرش ریسک کنم یا بترسم. 
هدف من کمک است که امیدوارم بتوانم در مسیر درست کار 

درست را انجام بدهم.

   سال آینده مسابقات زیادی در پیش است و 
مهم‌ترین رویداد انتخابی المپیک پاریس است. می‌شود 

در این یک سال این همه کار را با هم انجام داد؟
اول امیدمان به خداست و دوم باید تاش کنیم تا 
برنامه‌هایمان را با نظم پیش ببریم. تیم عقب‌مانده و از 
روزهای خوب فاصله دارد. باید سخت‌گیرانه به‌کار نگاه کنیم 
تا زودتر تیمی یکدل و یکرنگ داشته باشیم. 4مسابقه مهم 
داریم؛ مسابقات قهرمانی آسیا، بازی‌های ‌آسیایی و قهرمانی 
جهان. آخر سال هم دوباره مسابقات قهرمانی آسیا برگزار 
می‌شود. هدف اصلی ما این است که بتوانیم بیشترین 

سهمیه را بگیریم.

   کارشناسان می‌گویند باید وزنه‌برداری 
3-2تیم آماده داشته باشد تا بتواند در همه مسابقات 
شرکت کند به‌خصوص که بین بازی‌های آسیایی و 
قهرمانی جهان فقط 20روز فاصله است. با این شرایط 

می‌شود بیشتر از یک تیم آماده کرد؟
همینطور است. در بازی‌های آسیایی مدال مهم است و در 
مسابقات دیگر گرفتن امتیاز برای رسیدن به سهمیه. وزن 
بازی‌های آسیایی با بقیه مسابقات متفاوت است و ما هم دوست 
داریم چند تیم داشته باشیم اما با وضعیتی که هست، جمع کردن 
یک تیم هم سخت است. در بعضی از دسته‌ها حتی یک وزنه‌بردار 

هم نداریم. البته در بعضی از وزن‌ها تعدد نفر داریم.

   نفرات را رصد کرده‌اید؟ خبر دارید که غیراز 
نفرات فعلی، وزنه‌برداران دیگری هم هستند که در حد 

تیم ملی باشند؟
ما 3دسته وزنه‌بردار داریم؛ باتجربه‌ها، ‌جوانانی که عنوان‌دار و 
مدعی هستند و افرادی که به آنها فرصت داده نشده و بیرون 

مانده‌اند. ما حتما از همه آنها استفاده می‌کنیم.

   گفتید در بعضی از وزن‌ها نفر ندارید. به‌نظر 
می‌رسد مشکل اصلی در وزن‌های سبک‌تر باشد. 
وزنه‌بردار در این اوزان نداریم یا به آنها بی‌توجهی 
شده؟ البته الان هم همه مربیانی که به کادر فنی دعوت 
شده‌اند، تخصص‌شان یا میان‌وزن است یا سنگین‌وزن.

اگر کسی باشد‌ استقبال می‌کنیم. در این مدت مدام گفته شده 
که سبک‌وزن‌های ما شرایط رقابت با آسیایی‌ها را ندارند و نادیده 

گرفته شده‌اند اما ما برنامه داریم و از هر کسی که شرایط خوبی 
داشته باشد، حمایت می‌کنیم.

   در کادر فنی بهمن زارع هم حضور دارد که از 
زمان ایوانف در کادر فنی بوده و مدتی هم سرمربیگری 
تیم ملی را برعهده داشته است. حتی سرمربی خود شما 

هم بوده. می‌توانید با هم راحت‌ کار کنید؟
در بحث فنی بحث زیردستی و بالادستی نداریم. این مسائل در 
تیم ما مطرح نیست. من با آقای زارع رابطه دوستانه‌ای دارم، 

صحبت کردم که مشاور تیم باشد و ایشان هم قبول کرد.

   بعد از انتخاب شما ایرادی که گرفته شد، این بود 
که به جز یک دوره مربیگری در تیم ملی، تجربه زیادی ندارید.

یک دوره در تیم ملی مربی بودم ولی همه این‌ سال‌ها کار 
کرده‌ام. در کار همه‌‌چیز مشخص می‌شود.

   سختی کار را در چه چیزی می‌بینید؟
فکر نمی‌کنم کار سختی یا ابهام خاصی داشته باشد با این حال 
کار را کار سختی می‌دانم. همانطور که گفتم، نبود پشتوانه و 
انگیزه، عقب‌افتادگی‌ها، مشکلات سخت‌افزاری و... کار را دشوار 
کرده اما می‌شود کار کرد. البته به کمک کمیته ملی المپیک و 
وزارت ورزش هم نیاز داریم چون فدراسیون به تنهایی نمی‌تواند 

از پس مشکلاتی که هست بربیاید.

   به آینده وزنه‌برداری و تیم ملی امیدوارید؟
من به آینده امیدوار نیستم، فقط باید تلاش کنیم و کار را جلو ببریم.

جدول 8736

 8
73

5  
اره

مـ
 ش

ول
ـد‌‌‌‌‌‌‌

جـ
ـل‌

ــ
ــ

ح

افقی:
1- جانور خزدار و سمی 
استرالیا- قلعه باستانی در 

اردبیل در کنار رود ارس
2- فضاپیمایی که نخستین 
انسان را به فضا برد- همسایه 
اردن و عراق- چین و چروک 

پوست
3- شیطان- لباس‌ها

4- فاعل- آسوده‌خاطر- 
ورزش مشت‌زنی

5- مختصر و کوتاه- فرمانی 
نظامی- یازده

6- سایه- سوره صدوهفتم 
قرآن- خلاصه و نتیجه

7- قابل سکونت- شهری 
در فارس- سینمای به آتش 

کشیده‌شده آبادان
8- غیرمتمدن و بی‌فرهنگ- 

قطعی برای کتاب
9- رشد- شهرستانی در 
استان مرکزی- سرزمین 

آریایی‌ها
 10- کاغذ- توهین- 

خدای ساختگی
11- خمیدگی‌کاغذ- 

بی‌همتا- ضیافت
12- زبانه‌آتش- وسط- 

جنگ و نبرد
13- عدس- رئیس ده فراش 

در دوره قاجار

14- منجمد- گوناگون- 
آوردن

15- در حال حاضر- فیلمی 
از سینمای وسترن با بازی و 

کارگردانی کلینت ایستوود
  

عمودی:
 1- رودی در شمال ایتالیا- 
مدفن شیخ مفید- 

ادب‌آموختن
2- بزرگ‌ترین شهر 
ایالت‌کالیفرنیا- گفتار- کتف

3- نسبت‌دادن خطا- از 
 توابع شهرستان نوشهر- 

اثر ژان ژاک روسو
مشبک-  پارچه   -4 
خدای مصریان قدیم- پرندگان

5- یک نفر- نمای دور در 
فیلمبرداری- از چهار عمل 

اصلی ریاضی
6- یکی از سه حالت ماده- 
نوشیدنی معروف پاکستان 
 که از ماست تهیه می‌شود- 

قصه عامیانه
7- هوو- شهر مارکوپولو- مقدور

8- جهت- چاه‌کن- بازدارنده- 
درخت زبان گنجشک

9- هر بخش از مسابقه بوکس- 
بخشی از دستگاه گوارش- 

خودستایی
 10- طایفه- سانسورچی- 

مادر حضرت محمد)ص(
11- عطا- گیاه ضد‌پیری- نام ماندگار 

موسیقی آلمان
12- پاک و منزه- ضرباهنگ- 

فرمان تیراندازی
 13- پرنده‌ای لذیذ گوشت- 

بانگ قلم- بایگانی
14- مخفف اگر- خربزه نارس- 
فرماندار کوفه در عهد امام‌حسین)ع(

 15- به حد مطلوب نرسیده- 
یکصدم فرانک- آخرین یک‌رقمی
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4445
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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نواب نصیرشلال، سرمربی جدید تیم ملی وزنه‌برداری می‌گوید 
وزنه‌برداری فقط کار می‌خواهد تا عقب‌ماندگی‌هایش را جبران کند

آتش اختلافات رئیس فدراسیون تکواندو و معاون وزارت ورزش 
دوباره بالا گرفته است

اولتیماتوم ساعی

 در سال‌
 جاری در

15، 16 رویداد 
شرکت کردیم 
و در ابتدای 
فروردین 
مسابقات 
گرنداسلم 
را داریم. با 
این حال در 

روزهای پایانی 
حتی بودجه‌ای 
را که خودشان 
درنظر گرفته 
بودند هم 
پرداخت 

نکردند و فقط 
50درصدش را 

دادند

در بازی‌های 
آسیایی مدال 
مهم است و 
در مسابقات 
دیگر گرفتن 
امتیاز برای 
رسیدن به 

سهمیه. وزن 
بازی‌های 

آسیایی با بقیه 
مسابقات 
متفاوت 

است و ما هم 
دوست داریم 

چند تیم 
داشته باشیم 
اما با وضعیتی 
که هست، 
جمع کردن 
یک تیم هم 
سخت است

فقط باید تلاش کنیم

لیلی خرسند|   وزنه‌برداری از روزهای خوبش فاصله گرفته؛ از روزهایی که ورزشکارانش 
روی سکوهای المپیک آقایی می‌کردند، حالا آشفته‌ترین روزهایش را پشت‌ سر می‌گذارد. 
نام‌های بزرگ یا رفته‌اند یا به مرز خداحافظی رسیده‌اند. جوانانی هم که در این رشته دنبال 
رویاهایشان باشند، خیلی نیستند. در این وضعیت پذیرفتن هر مسئولیتی در این رشته 
دل بزرگ می‌خواهد. نواب نصیرشلال با پشتوانه قهرمانی در بازی‌های المپیک لندن، 
سرمربی تیم ملی شده است. او می‌داند کار سختی دارد، درحدی که می‌گوید: »به آینده 

امیدی ندارم.« ولی حرف‌هایش خیلی هم بوی ناامیدی نمی‌دهد.


